[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                        ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МОСАЛЬСК»
РЕШЕНИЕ
От 12 февраля  2024 года                                                              № 121
О внесении изменений в решение Городской Думы ГП «Город Мосальск» от 15.09.2023 №93 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского

поселения «Город Мосальск»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  городского поселения «Город Мосальск» Городская Дума  РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в решение Городской Думы ГП «Город Мосальск» от 15.09.2023 №93 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»:

1.1. В пункте 2 Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского поселения «Город Мосальск», утвержденного решением от  15.09.2023 №93  слово "государственной" исключить.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск».
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Мосальск»                              Н.А. Батовская